The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adulacio n
cum uariis

Nichil est quod tam facile corrumpat mentes hominum sicut adulacio. Plus enim nocet lingua adulatoris quam gladius persecutoris.

Ieronymus super Psalmos.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Adulacio n] Adulatio o L²; mentes] mentem C